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b) FACULTAD REGIONAL BAHIA BLANCA:

54.963  RODRIGUEZ, Gaston Eduardo  D.N.L

54964 TANTOSCA SANCHO, Anibal D.N.L
Octavio

54.965 GOENAGA, Hugo Herndn D.N.L

¢) FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:

54.966

54.967

54.968

54.969

54.970

54.971

54.972

54.973

54.974

54.975

FERREYRO, Lorena Beatriz

D.N.L

KURKDIJIAN, Christian Andrés D.N.I.

GOMEZ, Ariel Fernando

MANCINI, Maria Paola

MASCI, Marcelo Adrian

OLEAGA, Nicolas

PAPATANNI, Sebastian Luis

D.N.L

LN

D.N.L

D.N.L

D.N.L

RANELLUCCI, Silvana Vanesa D.N.I.

BOLOGNA, Alejandro Andrés

ABRAZIAN, Santiago

D.N.L

D.N.L

27.828.051

28.219.311

26.333.705

26.577.428

28.910.711

26.317.671

26.365.222

27.181.201

28.507.235

28.080.378

28.112.154

27.241.553

27.952.103

Técnico Universita-
rio en Electrénica

Ingeniero Mecanico

Ingeniero Mecdnico

Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Analista Universitario
de Sistemas

Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Sistemas

de Informacion
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D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.I

D.N.L

D.N.L

DI

Reoctorads
54976 BONAVIA VALENTE, Elvio
Héctor Ricardo
54.977 CASO, Natalia Griselda
54.978 FERNANDEZ VAZZINO, Sa-
brina Soledad
54.979 GALEONE, Maria Alejandra
54.980 DONATO, Esteban Dario
54981 SESTELO, Juan Manuel
54.982 VALLONE, Diego Nicolds
54.983 ESPINA, Carlos Leonardo
54.984 FERNANDEZ, Flavio Alberto
54.985 GRANELLI, Esteban Daniel
54.986 RENDE, Natalia Albana
54.987 SALGADO COSTA, Sebastian
54.988 SCODELLARO, Valeria Andrea D.N.L.
54989  TRIPI Hernan Dario

DN:E

27.640.006

28051.135

28.437.485

21.469.831

28.282.247

25.572.834

26.047.467

22.147.465

28.325.278

27.204.266

26.122.982

27.354.330

25.867.041

26.631.625

Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniera en Sistemas
de Informacién
Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Sistemas
de Informacién
Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Sistemas
de Informacién
Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniera en Sistemas
de Informacién
Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Sistemas

de Informacién



